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Annotatsiya: Ushbu maqolada, qatʼiymas operatorlarning tavsifi, ulardan foydalanishning
afzalliklari, va ularni dasturlashda qanday qilib foydalanishni oʻrganamiz. Maqolada
qat’iymas operatorlarning sun’iy intellekt sohasida qo‘llanilishi, foydali tomonlari va
kamchiliklari keng yoritib berilgan. Dasturlashning mantiqiy tomonini tushunish uchun,
qatʼiymas operatorlar juda muhimdir.
Kalit so'zlar: Qat’iymas operatorlar , sun'iy intellekt , mantiqiy amallar, mantiqiy tenglik,
birlashmalik, shartlarni solishtirish,dasturlash,operatorlar.
Аннотация: В этой статье мы узнаем об определении неопределенных операторов,
преимуществах их использования и о том, как их использовать в программировании.
В статье широко освещены использование недетерминированных операторов в
области искусственного интеллекта, преимущества и недостатки. Решающие
операторы необходимы для понимания логической стороны программирования.
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логические операции, логическое равенство, ассоциация, сравнение условий,
программирование, операторы.

Annotation: In this article, we'll learn about the definition of indeterminate operators, the
advantages of using them, and how to use them in programming. In the article, the use of
non-deterministic operators in the field of artificial intelligence, advantages and
disadvantages are widely covered. Decisive operators are essential to understanding the
logical side of programming.
Keywords: Nondeterministic operators, artificial intelligence, logical operations, logical
equality, association, comparison of conditions, programming, operators.

Qatʼiymas operatorlar. Qatʼiymas operatorlar, dasturlashda mantiqiy amallarni bajarish
uchun ishlatiladigan belgilar yoki soʻzlar. Ularning asosiy turlari AND, OR, va NOT boʻlib,
ular shartlarni solishtirish, mantiqiy operatsiyalarni bajarish, va dastur davomini
boshqarishda qoʻllaniladi. AND operatori ikkita shartning hammasining bajarilishi
lozimligini tekshiradi, OR operatori shartlardan kamida bitta shartin bajarilishi lozimligini
tekshiradi, NOT operatori esa shartni oʻzgartiradi (masalan, yolgʻonlikni oʻzgartiradi).
Qatʼiymas operatorlar dasturlashning kritik komponentlaridan biridir va dasturlogikasini
mantiqiy ravishda boshqarishda katta rol oʻynaydi. Ular yordamida shartlar, amallar va
natijalar mantiqiy ravishda bajariladi va dasturlarning toʻgʻri ishlashi taʼminlanadi.
Qatʼiymas operatorlarning maqsadi. Qatʼiymas operatorlar mantiqiy shartlarni
tekshirishda va mantiqiy amallarni bajarishda ishlatiladi. Ularning maqsadi, dastur davomi
boʻyicha qaror qabul qilish va amalga oshirish uchun mantiqiy chegaralarni belgilashni
yoki mantiqiy amallarni bajarishni tuzatishdir. Masalan, AND operatori ikkita shartning
hammasining bajarilishi lozimligini tekshirishda ishlatiladi, OR operatori kamida bitta
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shartin bajarilishi lozimligini tekshirishda ishlatiladi, NOT operatori esa shartning
natijasini oʻzgartirishda yoki oʻzgartirishsiz shartni amalga oshirishda ishlatiladi.
Qatʼiymas operatorlarning dasturlashda quyidagi foydali tomonlari:
1. Shartlarni solishtirish: Shartlar yordamida belgilangan mantiqiy chegaralar tekshiriladi
va boshqa amallar bajariladi.
2. Dastur davomini boshqarish: Mantiqiy operatsiyalar, dastur davomini boshqarishda
yordam beradi. Mantiqiy shartlar orqali belgilangan sharoitlar ustida dasturni toʻxtatish,
davom ettirish yoki alohida amallarni bajarish mumkin.
3. Mantiqiy amallar: AND, OR, va NOT operatorlari orqali mantiqiy amallar bajariladi,
masalan, shartlar yoki oʻzgaruvchilar orasida bogʻlanishni belgilash.
4. Sharoitli amallar: Mantiqiy operatorlar, sharoitli amallarni boshqarishda ishlatiladi,
masalan, foydalanuvchining kirishini tekshirish yoki ma'lum bir holatda amalni bajarish.
Bu operatorlar, dasturlashda mantiqiy shartlar va amallar orqali dastur logikasini
boshqarish uchun juda foydali hisoblanadi.
Qatʼiymas mantiq asoslari, mantiqiy amallarni bajarishda ishlatiladigan asosiy qoidalardir.
Ularning asosiy turatlari quyidagilardir:
 Shartlarni solishtirish: Berilgan shartlar orqali mantiqiy tekshirishlar bajariladi.
 Amallarni bajarish: Mantiqiy operatsiyalar (AND, OR, NOT) orqali mantiqiy amallar
bajariladi.
 Birlashmalik: Shartlarning yoki mantiqiy amallarning birlashishini belgilash uchun
ishlatiladi.
 Mantiqiy tenglik: Shartlar yoki ifodalarning bir-biriga tengligini tekshirish uchun
ishlatiladi.
 Qarama-qarshilik: Mantiqiy qarama-qarshilik operatorlari (>, <, >=, <=, ==, !=) orqali
qiymatlarni solishtirish uchun ishlatiladi.
Bu asoslar, dasturlashda mantiqiy amallarni bajarish va mantiqiy shartlarni tuzatishda keng
qoʻllaniladi.
Qatʼiymas operatorlar sunʼiy intellect (SI) da juda katta ahamiyatga ega. Sunʼiy intellekt
dasturlarida, qatʼiymas operatorlar mantiqiy oʻzgaruvchilar, shartlar va mantiqiy amallarni
boshqarish uchun juda keng qoʻllaniladi.
Qatʼiymas operatorlar, dasturlashda quyidagi afzalliklarga ega:
1. Mantiqiy shartlarni bajarish: Shartlarni solishtirish va natijaga qarab dasturni
toʻxtatish yoki davom ettirishda juda katta yordam beradi.
2. Dastur davomini boshqarish: Mantiqiy amallar (AND, OR, NOT) orqali dastur
davomini mantiqiy ravishda boshqarish imkoniyatini beradi.
3. Mantiqiy oʻqimlar: Qatʼiymas operatorlar mantiqiy oʻqimlarni bajarishda ishlatiladi,
masalan, mantiqiy qarama-qarshilik va birlashmalikni amalga oshirish.
4. Sharoitli amallar: Foydalanuvchilar, dastur davomini sharoitli ravishda boshqarish
uchun qatʼiymas operatorlardan foydalanishadi.
5. Murakkab mantiqiy tahlil: Qatʼiymas operatorlar, murakkab mantiqiy tahlil va shartlar
tuzishni tashkil etishda juda foydali boʻladi.
Bu afzalliklar qatʼiymas operatorlarning dasturlashda va mantiqiy amallarni bajarishda
keng qoʻllanilishini tushunishga yordam beradi.
Qatʼiymas operatorlarning ba'zi kamchiliklari quyidagilardir:
 Oxirgi natija: Shartlar qoʻllanilishi natijasida oxirgi natija faqat TRUE yoki FALSE
boʻladi. Bu murakkab loyihalarda natijalar koʻp qoʻllanilmasligi va natijani taxmin qilishni
qiyinlashtirishi mumkin.
 Murakkablik: Murakkab shartlar va mantiqiy amallar yozilganida, kodning tushunishini
va xato topishini qiyinlash mumkin.
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 Kerakli amalni aniqlash: Qatʼiymas operatorlarni toʻgʻri qoʻllab-quvvatlash, mos holda
shartlarni yozish va kerakli amallarni aniqlashda qiyinliklar boʻlishi mumkin.
 Tuzatish va tuzilmaslik: Shartlar va mantiqiy amallar yozilganida dastur
murakkablashishi va tuzilishi qiyinlashishi mumkin.
 Buglar: Qatʼiymas operatorlarning notoʻgʻri foydalanilishi yoki mantiqiy shartlarning
notoʻgʻri tuzilishi muammo yuzaga kelishi mumkin.
Qatʼiymas operatorlar, sunʼiy intellektning yangi sohalarida kritik ahamiyatga ega.
Quyidagi sohalar sunʼiy intellekt dasturlarida qatʼiymas operatorlarning keng qoʻllanishini
koʻrsatadi:
1. Oʻzini oʻrganuvchi algoritmlar: Qatʼiymas operatorlar, sunʼiy intellektning oʻzini
oʻrganuvchi algoritmlarda, masalan, qarama-qarshilik, mantiqiy operatsiyalar va shartlar
orqali maʼlumotlarni tahlil qilishda va qaror qabul qilishda keng qoʻllaniladi.
2. Oʻz-oʻzini optimallashtiruvchi algoritmlar: Qatʼiymas operatorlar, sunʼiy
intellektning oʻz-oʻzini optimallashtiruvchi algoritmlarda, masalan, sharoitli amallar va
mantiqiy qarama-qarshilik orqali amallarni optimallashtirishda va tahlil qilishda
foydalaniladi.
3. Tabiiy tili foydalanuvchisi: Sunʼiy intellektning tabiiy tili foydalanuvchilari bilan
muhokama qilishda qatʼiymas operatorlar juda muhimdir, chunki ular tushunarli va sodda
mantiqiy oʻqimlarni ifodalashda ishlatiladi.
4. Mantiqiy tahlil va chiziqli tizimlar: Sunʼiy intellektning mantiqiy tahlil va chiziqli
tizimlarida, masalan, mantiqiy oqimlar va shartlar tuzilishida, qatʼiymas operatorlar oʻziga
xos usullarda foydalaniladi.
5. Muxayyish shaxslar identifikatsiyasi: Qatʼiymas operatorlar, sunʼiy intellektning
muxayyish shaxslar identifikatsiyasi va sinovlarda foydalaniladi, masalan, shaxslar
toʻgʻrisida shartlarni yozishda.
Bu sohalar, qatʼiymas operatorlarning sunʼiy intellektning koʻp tomonlama
foydalanilishining muhim misollari hisoblanadi.
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